

Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



iMi Partner, a.s.
Dusíkova 794/3
638 00 Brno
Česká republika

Cenová nabídka

CNT196419

Datum vystavení: 22.10.2019
Termín dodání: 16.12.2019

Odběratel: IČ: 70856508
DIČ: CZ70856508

Státní fond dopravní infrastruktury

Sokolovská 1955/278
19000 Praha 9, Libeň

Platební podmínky: převodním příkazem
Přepravní podmínky: PPL

Děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu.

V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím:

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
T4000206RB2	CEMILE Multifunkční šátek, královská modrá	110,00 KS	19,14	2 105,40
T4000200RB2	CEMILE Multifunkční šátek, červený	110,00 KS	19,14	2 105,40
T4000202RB2	CEMILE Multifunkční šátek, zelený	110,00 KS	19,14	2 105,40
T4000204RB2	CEMILE Multifunkční šátek, oranžový	110,00 KS	19,14	2 105,40
T4000207RB2	CEMILE Multifunkční šátek, růžový	60,00 KS	19,14	1 148,40
T4000201RB2	CEMILE Multifunkční šátek, černý	50,00 KS	19,14	957,00
T4000205RB2	CEMILE Multifunkční šátek, šedý	50,00 KS	19,14	957,00
s2m2/50	sítotisk S2 dvoubarevný malý 18cm2, od 50 ks	600,00 KS	8,64	5 184,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	240,00	240,00
s62	Výroba síta další barva	1,00 KS	210,00	210,00
B3302200RB2	Dřevěná záložka do knížky	200,00 KS	5,86	1 171,20
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	200,00 KS	2,10	420,00
sx	Číselný hlavolam pro děti 15	200,00 KS	38,48	7 696,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	200,00 KS	2,10	420,00
sx	Hlavolam: plastové kruhové bludiště s kovovou kuličkou, průměr 8 cm - stejná velikost loga jako u hlavolam 15	200,00 KS	20,80	4 160,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	200,00 KS	2,10	420,00
sx	Antistresový míček s motivem obličeje je uklidňující hračka pro Vaše ruce, barvy dle skladových zásob	300,00 KS	26,00	7 800,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	300,00 KS	2,10	630,00
F6600300MA2	Hlavolam, 1ks, nadruženo ze 24 typů	480,00 KS	5,22	2 505,60
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	480,00 KS	2,10	1 008,00
F6000703PK2	BOCHON Přívěsek na klíče se světlem, stříbrný	300,00 KS	6,90	2 070,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	300,00 KS	2,10	630,00
F2200900MA2	Malý svinovací metr s přívěškem na klíče, modrá	150,00 KS	7,86	1 179,00
F2200901MA2	Malý svinovací metr s přívěškem na klíče, červená	150,00 KS	7,86	1 179,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	300,00 KS	2,10	630,00
B1102200CY2	Skládací stojánek na mobil nebo tablet, bílý	75,00 KS	7,60	570,00
B1102202CY2	Skládací stojánek na mobil nebo tablet, červený	75,00 KS	7,60	570,00
sx	Skládací stojánek na mobil nebo tablet, modrá	75,00 KS	7,60	570,00
sx	Skládací stojánek na mobil nebo tablet, zelená	75,00 KS	7,60	570,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	300,00 KS	2,10	630,00
B3303100PD2	PULIDO Guma a ořezávátko 2 v 1, modrá	300,00 KS	8,58	2 574,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	300,00 KS	2,10	630,00
F3101101PB2	Kulaté bezpečnostní světlo, bílá	300,00 KS	22,74	6 822,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	300,00 KS	2,10	630,00
F3100700MA2	ARVEL Reflexní samolepka ve tvaru smajlíka	400,00 KS	3,72	1 488,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	400,00 KS	2,10	840,00
F3101900PK2	Plastová píšťalka s odrazkou a karabinou, bílá	300,00 KS	6,00	1 800,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	300,00 KS	2,10	630,00
F6701602PB2	Skládací polyesterové frisbee, bílá	100,00 KS	5,94	594,00
F6701600PB2	Skládací polyesterové frisbee, modrá	100,00 KS	5,94	594,00
F6701601PB2	Skládací polyesterové frisbee, červená	100,00 KS	5,94	594,00
S2M1/50	sítotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	300,00 KS	5,94	1 782,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	280,00	280,00
sx	Plastová pokladnička v podobě muchomůrky	200,00 KS	29,12	5 824,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	200,00 KS	2,10	420,00
F3503300MA2	Stahovací batůžek s obrázkem na vymalování	200,00 KS	12,66	2 532,00
S2M1/50	sítotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	200,00 KS	5,94	1 188,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	280,00	280,00

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
sx	Masážní míček - ježek o průměru 6 cm. Nadružené barva po čtyřech kusech	200,00 KS	23,70	4 740,00
H5300403PK2	Sáček na drobnosti, modrý	200,00 KS	4,20	840,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	280,00	280,00
S2M1/50	sítotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	200,00 KS	5,94	1 188,00
F5501200PK2	Skládací vějíř s plastovým držadlem, bílý	50,00 KS	3,54	177,00
F5501203PK2	Skládací vějíř s plastovým držadlem, červený	50,00 KS	3,54	177,00
F5501201PK2	Skládací vějíř s plastovým držadlem, žlutá	50,00 KS	3,54	177,00
F5501204PK2	Skládací vějíř s plastovým držadlem, růžový	50,00 KS	3,54	177,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	200,00 KS	2,10	420,00
sx	Švihadlo kónické jutové se zesíleným středem a dřevěnými pohodlnými madly. Délka 250 cm	100,00 KS	55,87	5 587,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	2,10	210,00
sx	Saténová šňůrka šíře 2 cm, karabina, trojzubec, bezpečnostní spona za krkem, oboustranný potisk	300,00 KS	17,57	5 271,00
F6701300RB2	Skládací letadýlko s prakem	100,00 KS	12,96	1 296,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	2,10	210,00
sx	Céčka barevná MIX retro tvarů, balení cca 140-150 ks včetně loga	200,00 KS	14,50	2 900,00
B0601300RB2	Sada pastelek a obrázků na vymalování	100,00 KS	21,60	2 160,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	2,10	210,00
B0601500PD2	12-dílné barevné tužky, transparentní modrá	100,00 KS	11,58	1 158,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	2,10	210,00
sx	Omalovánky A5 s motivem nákladních aut, 8 barevných předloh a k nim kontura k vybarvení. Včetně samolepky A1 na zadní část.	100,00 KS	7,70	770,00
sx	samolepka cca 2 x 9cm	100,00 KS	3,28	328,00
F5500200PK2	PENZA Nafukovací cestovní polštářek, tm.modrý	100,00 KS	19,80	1 980,00
S2M1/50	sítotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	100,00 KS	5,94	594,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	280,00	280,00
F2301800PK2	MINERVA Čelovka s 8 LED světly	100,00 KS	58,92	5 892,00
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	2,76	276,00
pt1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	315,00	315,00
F3100100SA2	VESTA Bezpečnostní vesta, žlutá, vel. XL	100,00 KS	41,70	4 170,00
S3P1/50	sítotisk S3 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	100,00 KS	9,00	900,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	280,00	280,00
sx	Batoh Unisex HV Energy 9v2	200,00 KS	46,67	9 334,00
S2M1/50	sítotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	200,00 KS	5,94	1 188,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	280,00	280,00
F6700106PK2	SULIBANI Létačící talíř, průměr 21cm, červený	50,00 KS	11,70	585,00
F6700109PK2	SULIBANI Létačící talíř, průměr 21cm, modrý	50,00 KS	11,70	585,00
UV33/50	UV tisk s předúpravou a složitým balným do 30 cm2 od 50 ks	100,00 KS	8,61	861,00
uvp	Příprava výroby UV tisku	1,00 KS	350,00	350,00
sx	Reflexní 3M LED blikající páska – žlutá	200,00 KS	66,60	13 320,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	200,00 KS	2,10	420,00
F0400102PK2	BALERÍNA Pláštěnka v přívěšku s karabinou, červená	50,00 KS	13,50	675,00
F0400103PK2	BALERÍNA Pláštěnka v přívěšku s karabinou, modrá	50,00 KS	13,50	675,00
F0400101PK2	BALERÍNA Pláštěnka v přívěšku s karabinou, oranžová	50,00 KS	13,50	675,00
F0400104PK2	BALERÍNA Pláštěnka v přívěšku s karabinou, zelená	50,00 KS	13,50	675,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	200,00 KS	2,10	420,00
F6601300RB2	dřevěné jo-jo	100,00 KS	7,56	756,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	100,00 KS	2,10	210,00
sx	SKIBI II polyesterová reflexní vesta, dětská velikost, Fluorescenční žlutá EN ISO 20471, rozměr 43x49cm	200,00 KS	42,80	8 560,00
S3P1/50	sítotisk S3 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	200,00 KS	9,00	1 800,00
s6	Výroba síta první barva	1,00 KS	280,00	280,00
F3100100LZ2	BELTO Reflexní svinovací pásek na ruku, žlutý	200,00 KS	6,30	1 260,00
F3100101LZ2	BELTO Reflexní svinovací pásek na ruku, stříbrný	300,00 KS	6,30	1 890,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	500,00 KS	2,10	1 050,00
F3100101RB2	BOBO přívěšek medvídek odrazka, bílá	300,00 KS	7,80	2 340,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	300,00 KS	2,10	630,00
pt1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	3,00 KS	315,00	945,00
s23	Přirážka za potisk st. loga na jiný předmět - tamponů	21,00 KS	70,00	1 470,00
EP	Expediční poplatek	1,00 KS	1 000,00	1 000,00

Cenová nabídka: **CNT196419**Odběratel: **Státní fond dopravní infrastruktury**

Stránka 3 z 3

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
		0,00	0,00	0,00

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	176 855,80	37 139,70	213 995,50
Celkem	176 855,80	37 139,70	213 995,50

Zaokrouhlení: 0,50 CZK

Celkem k úhradě: 213 996,00 CZK

(Celkem bez DPH: 176 855,80)

Vystavil:

Podpis a razítko:

Telefon:

Email:

Platnost této nabídky je 14 dní od data vystavení.